Ÿ 直流无刷电机，无需保养；
Ÿ 螺杆才用镀铬处理，经久耐用；
Ÿ 模组式装配结构，拆装方便，易于清理与组装；
Ÿ 单色色母机标准底座配备三管料斗磁铁，可吸附金属
杂质，防止损坏螺杆；
Ÿ 双色色母机标配搅拌器，单色色母机选配搅拌器；
Ÿ 料斗可根据客户需求定制造型与大小。
Ÿ

混合量
Mixing capacity
(r.p.m)
马达功率
Motor power
(kW)
马达转速
Motor speed
(r.p.m)
外形尺寸
Dimensions
(DxW xH)
净重
Weight
(KG)
TVM-25 25 0.75 80 680x680x886+100 90
TVM-50 50 1.5 80 890x790x892+100 131
TVM-100 100 3.0 80 940x915x1260 201
TVM-150 150 4.0 80 1135x1050x1360 287
TVM-200 200 5.5 80 1240x1185x1440 313
TVM-300 300 7.5 80 1222x1185x1660 368
机型 Model
容量
Capacity
(kg)
电机功率
Motor power
(kW)
电压
Voltage
(V)
外形尺寸
Dimensions
(DxW xH)
材质
Material
TVM-500 500 2.2 3Ф,380 1367x1260x2740 不锈钢
TVM-1000 1000 4 3Ф,380 1373x1456x2810 不锈钢
TVM-2000 2000 5.5 3Ф,380 1510x1900x3290 不锈钢
TVM-3000 3000 7.5 3Ф,380 2100x2370x3795 不锈钢
TVM-5000 5000 11 3Ф,380 2420x2310x440 不锈钢
机型 Model
容量
Capacity
(kg)